
segunda-feira, 1 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Dispensa

AVISO DE DISPENSA Nº. 005/2015 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2015 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no Art. 24, da Lei 
8.666/93 torna público o aviso da Dispensa Nº 005/2015, para procedimento de 
compra direta por dispensa de licitação, embasado no art. 24 inciso X da Lei 
8.666/93, do diploma legal, e, concordando com o parecer da Procuradoria 
Jurídica, referente à Locação de imóvel comercial para funcionamento 
temporário da sede da Câmara Municipal de Riacho de Santana.  
 
Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 01 de Junho de 2015.  
 
 

Leobino Prates da Rocha Neto 
Presidente da Câmara 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A8952D83F2C026F666C59CF4BA56054



segunda-feira, 1 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana

AVISO DE DISPENSA Nº. 006/2015 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2015 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no Art. 24, da Lei 
8.666/93 torna público o aviso da Dispensa Nº 006/2015, para procedimento de 
compra direta por dispensa de licitação, embasado no art. 24 inciso II da Lei 
8.666/93, do diploma legal, e, concordando com o parecer da Procuradoria 
Jurídica, referente à contratação de empresa para serviços de manutenção dos 
computadores, impressores, programas e softwares da Câmara Municipal de 
Riacho de Santana.  Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 01 de Junho de 
2015.  
 

Leobino Prates da Rocha Neto 
Presidente da Câmara 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A8952D83F2C026F666C59CF4BA56054


		2015-06-01T11:01:01-0300




